
Usnesení z 21. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 26.06.2019 
1 

  
 

USNESENÍ  

z 21. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 26.06.2019 

 

 
USNESENÍ RK/21/1167/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    provedené úkony hodnotící komise na čtvrtém jednání komise dle důvodové zprávy. 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. o výběru dodavatele Konsorcium – Rychnovsko, se sídlem: Bozděchova 567/8, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, tj. společnost složená z dodavatelů Transdev 
Morava s.r.o.; se sídlem: Bozděchova 567/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava; IČO: 
06738346 a AUDIS BUS s.r.o.; se sídlem: Soukenická 242, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou; IČO: 15040500 v rámci veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro 
uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě 
na území Královéhradeckého kraje" – Část 4: Rychnovsko zadávané v otevřeném řízení 

 2. o výběru dodavatele BusLine KHK s.r.o., IČO: 05666449, se sídlem: Na Rovinkách 211, 
Podmoklice, 513 01 Semily v rámci veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro 
uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě 
na území Královéhradeckého kraje" – Část 8: Jičínsko zadávané v otevřeném řízení 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výsledek otevřeného řízení veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro uzavření 
smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na 
území Královéhradeckého kraje" – Část 4: Rychnovsko 

 2. výsledek otevřeného řízení veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro uzavření 
smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na 
území Královéhradeckého kraje" – Část 8: Jičínsko 

IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat rozhodnutí o výběru dodavatele dle bodu II. tohoto usnesení 

   termín: 26.06.2019  
  

 

 2. Ing. Tomáši Jurčekovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
zajistit realizaci tohoto usnesení 

   termín: 31.07.2019  
  

 

 

 



Usnesení z 21. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 26.06.2019 
2 

USNESENÍ RK/21/1168/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh vyhlášení veřejné zakázky na služby zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném 

řízení s názvem akce „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny, zpracování projektové dokumentace a zajištění výkonu autorského 
dozoru“ v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a 
zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“, formou otevřeného řízení 
dle §56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 
v nadlimitním režimu.  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vyhlášení veřejné zakázky na služby zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném řízení 
s názvem akce „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice 
- Kvasiny, zpracování projektové dokumentace a zajištění výkonu autorského dozoru“ 
v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení 
veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“, formou otevřeného řízení dle 
§56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 
v nadlimitním režimu; 

 2. zadávací dokumentaci veřejné zakázky podle přílohy č. 1 důvodové zprávy; 

 3. hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena 
na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvalifikace nebo zkušenosti 
osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky. 

III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje se 

sídlem Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové, IČO 712 18 140, prováděním úkonů 
zadavatele ve smyslu §43 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v účinném znění 
pro veřejnou zakázku dle bodu II.1. 

  termín: 30.09.2019  
   

IV.  j  m  e  n  u  j  e   
    členy a náhradníky hodnotící komise pro hodnocení a posouzení nabídek ve složení: 

členové: 
1. PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman KHK 
2. Mgr. Václav Řehoř, člen rady KHK 
3. Ing. Aleš Cabicar, náměstek hejtmana 
4. Ing. Luboš Mottl, ředitel nemocnice RK 
5. Ing. Radmila Kubelková, CIRI 
6. Ing. Jana Jiráňová, CIRI  
a náhradníky:  
1. JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D., členy rady KHK 
2. Ing. Milan Sommer, zastupitel KHK 
3. Petr Pivoňka, DiS, CIRI 
Jednání komise se mohou zúčastnit další přizvaní odborníci. 
 



Usnesení z 21. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 26.06.2019 
3 

 
V.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Lukáši Korychovi, řediteli Centra investic, rozvoje a inovací, 

Zajistit realizaci tohoto usnesení.  
  termín: 30.09.2019  

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  
hejtman Královéhradeckého kraje 


